[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23» января   2014  года
                                                            № 38
О внесении изменений в   муниципальную   программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных  целевых программ ЗАТО Видяево, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.05.2012 № 283 (в редакции от 25.07.2012 № 438), в связи с   перераспределением денежных средств

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в МП «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО Видяево от 31.12.2013г. № 812   (далее Программа): согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Куратору и исполнителям Программы обеспечить выполнение мероприятий Программы.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                  В. А. Градов

Приложение

к постановлению
от «23» января 2014 г. № 38
Изменения в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО Видяево от 31.12.2013 г. № 812
1.1. в приложении 1 к Программе:

1.1.1.
в п.4.1. цифры «300,0» заменить цифрами «420,0», цифры «100,0» заменить цифрами «140,0»;

1.1.2. в п.4.5. цифры «165,0» заменить цифрами «120,0», цифры «55,0» заменить цифрами «40,0»;

1.1.3. в строке «ИТОГО по задаче №4» «Всего: цифры «1026,4» заменить цифрами «1095,2»,  цифры «342,0» заменить цифрами «365,0 » «365,1», «365,1»;

в строке МБ цифру «1020,2» заменить цифрой «1089,0»;  цифры «340,0», «340,1» заменить   цифрами «363,0».

1.1.4. в п. 5.1. (строчки 3,4,) цифры «45,0» заменить цифрами «30,0»; цифры «15,0» заменить цифрами «10,0»;

1.1.5. в п. 5.4. в строке «ИТОГО по задаче №5»  и  в строке «Всего: в   том числе, средства Местного бюджета»  цифру «696,0» заменить цифрой «621,0», цифры «232,0» заменить цифрами «207,0».